
Promoción 1972 

 
Exalumno 

 
E-mail 

 
Profesión 

1  Aura Mª Araya Fernandino ixlacmi@hotmail.com Pensionada (Trab Social) 

2  Angela Arias Formoso ---------------------------------------- --------------------------------------

3  Lisette Alfaro González anaalfaro@hotmail.com Pensionada (Adm) 

4  Gabriela Alfaro Madrigal ----------------------------------------  

5  Cecila Avendaño Peña cap47@costarricense.cr Profesora niños discapacitados

6  Nixa Bonilla Oconitrillo dialel@racsa.co.cr Profesora de francés UCR 

7  Florencia Castellanos Brana florencas@yahoo.com --------------------------------------

8  Vilma Castro León vcastro@cosmos.ucr.ac.cr Meteoróloga 

9  Alicia L. Chacon Leandro   

10  Marco V. Cordero Gene mavicoge@hotmail.com Programador de sistemas 

11  Ana Isabel Ducca Duran iducca@una.ac.cr Profesora de literatura 

12  Monique Duquesne Hermans ---------------------------------------- Empresaria 

13  Juan Carlos Feoli Fonseca feolifoj@hotmail.com Investigador médico 

14  Olga Flores Montes rfournier1@racsa.co.cr Profesora universitaria 

15  Mireya Fornaguera Trios mifortri@yahoo.com Profesora de francés 

16  Marco Vinicio Fournier Facio mfournier@hotmail.com Psicólogo 

17  Ricardo Fournier Vargas rfournier@superior.co.cr Administrador 

18  Nora Garcia Espinoza noreig@hotmail.com Administradora 

19  Carlos González Alvarado sisifo@racsa.coc.r Profesor universitario 

20  Ilka Hernández Noguera thomaswiedenmann@racsa.co.cr Empresaria 

21  Clara Hutt Pacheco clarahutt@racsa.co.cr  

22  Bernardo Jaén Hernández bernardojaen@costarricense.cr Administrador de Empresas 

23  Carlos Jiménez Delcore ---------------------------------------- --------------------------------------

24  Luis López Gómez ? Músico y escritor 

25  Isabel Madrigal Sancho Isabel.madrigal@eird.org Secretaria 

26  Luis Álvaro Ortega Varela contaldia@yahoo.com Contador 

27  Viviana Osorio Lujan rocaviweber@planet.net  

28  Mª del Rocío Oviedo Navas roviedo2@costarricense.cr  

29  Cruz Mary Prado Rojas ilpeccr@racsa.co.cr  

30  Ligia Salas Pereira ligia_33@hotmail.com Profesora de francés 

31  José Antonio Serrano Jiménez joshuas@jericosystems.net  

32  Anabelle Solano Gutiérrez anabelle_solano@hotmail.com Traductora 
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33  Mª Cecilia Vaglio Rivas cevaglio@racsa.co.cr Traductora 

34  Eduardo Vanderlaat Echeverría evanderlaat@racsa.co.cr  

 
 

mailto:cevaglio@racsa.co.cr
mailto:evanderlaat@racsa.co.cr

